

M E D H Ejendom ApS

Rylevej 12, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 21 56 88 99

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | M E D H Ejendom ApS Rylevej 12 2680 Solrød Strand |
| | CVR-nr.: 21 56 88 99 |
| | Stiftet: 5. januar 1999 |
| | Hjemsted: Solrød |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Elo Tjørnelund Larsen Mette Hasle Larsen |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj. |
| Modervirksomhed | M E D H Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.727.199 mod 1.636.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.023.577 mod 620.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.727.199 | 1.636 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 1.800.000 | 100 |
| 1 Personaleomkostninger | -686.692 | -958 |
| Driftsresultat | 2.840.507 | 778 |
| Andre finansielle indtægter | 41.323 | 23 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -284.987 | -5 |
| Resultat før skat | 2.596.843 | 796 |
| 3 Skat af årets resultat | -573.266 | -176 |
| Årets resultat | 2.023.577 | 620 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 2.023.577 | 620 |
| Disponeret i alt | 2.023.577 | 620 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------|---------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Investeringsejendomme | 26.000.000 | 24.200 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 26.000.000 | 24.200 |
| Anlægsaktiver i alt | 26.000.000 | 24.200 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.148 | 2 |
| Andre tilgodehavender | 242.048 | 3.292 |
| Tilgodehavender i alt | 244.196 | 3.294 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.668.708 | 1.012 |
| Værdipapirer i alt | 3.668.708 | 1.012 |
| Likvide beholdninger | 1.197.514 | 141 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.110.418 | 4.447 |
| Aktiver i alt | 31.110.418 | 28.647 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|---------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 720.000 | 720 |
| Overført resultat | 24.476.191 | 22.453 |
| Egenkapital i alt | 25.196.191 | 23.173 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 5.134.200 | 4.677 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 5.134.200 | 4.677 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.889 | 9 |
| Selskabsskat | 115.698 | 93 |
| Anden gæld | 658.440 | 695 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 780.027 | 797 |
| Gældsforpligtelser i alt | 780.027 | 797 |
| Passiver i alt | 31.110.418 | 28.647 |

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 720.000 | 22.452.614 | 23.172.614 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.023.577 | 2.023.577 |
| | 720.000 | 24.476.191 | 25.196.191 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|--|-------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 610.000 | 884 |
| Pensioner | 63.586 | 62 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.106 | 12 |
| | 686.692 | 958 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 284.987 | 5 |
| | 284.987 | 5 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 115.698 | 93 |
| Årets regulering af udskudt skat | 457.568 | 83 |
| | 573.266 | 176 |
| | | |
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 11.385.171 | 11.385 |
| Kostpris 30. september 2022 | 11.385.171 | 11.385 |
| | | |
| Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021 | 12.814.829 | 12.815 |
| Årets regulering til dagsværdi | 1.800.000 | 0 |
| Regulering til dagsværdi 30. september 2022 | 14.614.829 | 12.815 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 26.000.000 | 24.200 |

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter på basis af den nuværende lejekontrakt. Forventede drifts- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat af ledelsen med udgangspunkt i markedsstatistikker for 2. kvartal 2022 for området. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (værksted, kontor, butik mv.), beliggenhed, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Afkastsats 7,25%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Ved en stigning på 0,5%-point vil værdien af ejendommen falde med ca. 1,6 mio.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> | <u>Andre børsnoterede værdipapirer</u> |
|---|------------------------------------|--|
| Dagsværdi 30. september 2022 | 26.000.000 | 3.668.708 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 1.800.000 | -283.467 |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M E D H Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Elo Tjørnelund Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 34afb5b9-caa5-4ba6-ac2a-5b2ce22c493f

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-10-26 18:20:03 UTC



Mette Hasle Larsen

Direktør

Serienummer: a2ff846d-bc3e-48d5-81b1-b2a30e509a28

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-10-27 06:17:45 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-362076127839

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-10-27 07:35:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: W8BKf-ET08Y-OZ6DD-4X5GE-JKEAH-1X4XD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>